
 

 

Uchwała Nr XXII/325/16 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2016 r.    

   

 

w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2016 r. i lata następne  

w województwie świętokrzyskim”. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.), art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o 

grach hazardowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 612, z późn. zm.) oraz § 3 i § 6 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 

przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 2252), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2016 r. i lata następne w województwie 

świętokrzyskim”, stanowiący załącznik do uchwały. 

  

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt 

w programie, o którym mowa w § 1, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków 

inwestycyjnych, przyznania dodatkowych środków dla Województwa Świętokrzyskiego lub 

zmiany kwoty dofinansowania. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr VII/149/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

27 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2015 rok  

i lata następne w województwie świętokrzyskim”. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

 

            Tadeusz Kowalczyk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXII/325/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 

2016 roku. 

Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 

przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 2252), ustala, 

że organem właściwym do uchwalania programu rozwoju bazy sportowej jest sejmik 

województwa.  

Województwo Świętokrzyskie na 2016 rok otrzymało z Ministerstwa Sportu  

i Turystyki limit środków finansowych w wysokości 5.636,0 tys. zł z przeznaczeniem na 

zadania kontynuowane oraz nowo rozpoczynane. „Programu rozwoju bazy sportowej na 2016 

rok i lata następne w województwie świętokrzyskim” zawiera wykaz inwestycji 

kontynuowanych cz. I, inwestycji nowo rozpoczynanych cz. II, inwestycji rezerwowych  

cz. III oraz inwestycji planowanych cz. IV. 

W projekcie uchwały proponuje się wprowadzić zapis, aby Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego mógł dokonywać korekt w „Programie…” w przypadku: 

 rezygnacji ze środków przez inwestora, 

 przyznania dodatkowego limitu dla województwa, 

 zmiany kwoty dofinansowania. 

 
 



I

Ogółem 2014 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Gmina Wiślica Wiślica budowa hali sportowej 7 465,2   5 225,6   438,5   3 107,1   1 680,0   70,0

2 Diecezja Kielecka Kielce budowa hali sportowej 8 011,6   1 600,0   1 508,5   91,5   20,0

3 Gmina Michałów Michałów budowa boiska wielofunkcyjnego 511,2   168,7   100,0   68,7   33,0

4 Gmina Smyków Miedzierza budowa boiska piłkarskiego 795,2   530,3   210,0   320,3   66,7

5 Miasto Kielce Kielce, ZSP Nr 2 budowa hali sportowej 4 614,6   1 522,8   573,2   949,6   33,0

RAZEM 3 110,1   

II

Ogółem 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Miasto Starachowice Starachowice
budowa placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych
351,0   87,7   87,7   25,0

2 Powiat Buski Busko Zdrój remont boisk wielofunkcyjnych 1 615,0   403,7   403,7   25,0

3 Gmina Smyków Miedzierza remont sali gimnastycznej 520,6   276,2   276,2   53,1

4 Gmina Krasocin Krasocin budowa boiska wielofunkcyjnego 355,6   117,3   117,3   inwestycja po przetargu 33,0

5 Gmina Krasocin Oleszno budowa boiska wielofunkcyjnego 413,7   136,5   136,5   inwestycja po przetargu 33,0

6 Gmina Mirzec Mirzec remont hali sportowej    204,0   77,3   77,3   37,9

7 Miasto i Gmina Końskie Końskie
budowa skateparku, placu zabaw, 

boisk do siatkówki plażowej
570,0   142,5   142,5   25,0

Załącznik do Uchwały Nr XXII/325/16            

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego              

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Program rozwoju bazy sportowej na 2016 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim
Inwestycje kontynuowane

Lp. Wnioskodawca - Inwestor
Lokalizacja 

zadania
Charakterystyka przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji

Udział środków z FRKF (w tys. zł.)
Uwagi %

Lp. Wnioskodawca - Inwestor
Lokalizacja 

zadania
Charakterystyka przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji

Inwestycje nowo rozpoczynane

Udział środków z FRKF (w tys. zł.)
Uwagi %



8 Gmina Morawica
Brzeziny, Wola 

Morawicka

budowa stanowisk 

lekkoatletycznych, boisk 

wielofunkcyjnych

800,0   200,0   200,0   25,0

9 Gmina Mniów Grzymałków

budowa kompleksu (boiska 

wielofunkcyjne, obiekty 

lekkoatletyczne) 

600,0   318,3   318,3   53,1

10 Gmina Mniów Zaborowice

budowa kompleksu sportowego 

(boiska wielofunkcyjne, obiektyn 

lekkoatletyczne)

800,0   424,5   40,0   384,5   53,1

11 Miasto Starachowice Starachowice budowa boisk wielofunkcyjnych 1 880,0   470,0   237,5   232,5   25,0

12 Gmina Strawczyn Strawczyn remont sali gimnastycznej 2 233,5   846,4   60,0   786,4   37,9

13 Gmina Wodzisław Wodzisław

remont kompleksu sportowego 

(boisko wielofunkcyjne, obiekty 

lekkoatletyczne, siłownia 

zewnętrzna)

650,0   246,3   99,3   147,0   37,9

14 Miasto i Gmina Włoszczowa Włoszczowa

remont boisk sportowych (boiska 

wielofunkcyjne, obiekty 

lekkoatletyczne)

2 478,8   619,7   45,6   574,1   25,0

15 Miasto i Gmina Daleszyce Szczecno, Słopiec budowa boisk sportowych 437,1   165,6   48,0   117,6   37,9

16 Gmina Masłów Masłów Pierwszy budowa boiska wielofunkcyjnego 1 131,4   282,8   25,0   257,8   25,0

17 Gmina Mirzec Tychów Stary budowa sali gimnastycznej 1 600,0   800,0   166,0   134,0   500,0   50,0

18 Gmina Klimontów

Klimontów, 

Korbielice, 

Olbierzowice, 

Ossolin, Byszów

budowa boiska wielofunkcyjnego, 

siłowni zewnętrznej, placów zabaw
629,7   238,6   30,0   60,0   148,6   37,9

19 Gmina Pawłów Szerzawy budowa boisk sportowych 1 845,0   699,2   15,0   345,0   339,2   37,9

RAZEM 2 525,9   3 038,9 

LIMIT 2016 5636,0

RAZEM I i II 5 636,0 0,0

% limitu na 2017 53,92



III

1 2 3 4 5

1 Miasto i Gmina Staszów Staszów budowa sali gimnastycznej 4 794,5   

2 Gmina Pawłów Pawłów budowa hali sportowej 10 800,0   

3 Miasto Starachowice Starachowice
budowa placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych
351,0   

4 Gmina Smyków Miedzierza remont sali gimnastycznej 520,6   

5 Gmina Mirzec Mirzec remont hali sportowej    204,0   

6 Miasto i Gmina Końskie Końskie
budowa skateparku, placu zabaw, 

boisk do siatkówki plażowej
570,0   

7 Gmina Morawica
Brzeziny, Wola 

Morawicka

budowa kompleksu sportowego, 

boiska wielofunkcyjnego
800,0   

8 Gmina Mniów Grzymałków budowa kompleksu sportowego 600,0   

9 Gmina Mniów Zaborowice budowa kompleksu sportowego 800,0   

10 Miasto Starachowice Starachowice budowa boisk wielofunkcyjnych 1 880,0   

11 Gmina Strawczyn Strawczyn remont sali gimnastycznej 2 233,5   

12 Gmina Wodzisław Wodzisław remont kompleksu sportowego 650,0   

13 Miasto i Gmina Włoszczowa Włoszczowa remont boisk sportowych 2 478,8   

14 Miasto i Gmina Daleszyce Szczecno, Słopiec budowa boisk sportowych 437,1   

15 Gmina Masłów Masłów Pierwszy budowa boiska wielofunkcyjnego 1 131,4   

16 Gmina Klimontów

Klimontów, 

Korbielice, 

Olbierzowice, 

Ossolin, Byszów

budowa boiska wielofunkcyjnego, 

siłowni zewnętrznej, placów zabaw
629,7   

wpisanie do Programu

wpisanie do Programu

zwiększenie dof. do 33%

Inwestycje rezerwowe
Propozycja 

dofinansowania  z FRKF Uwagi
2016

6 7

165,0   

Lp. Wnioskodawca - Inwestor
Lokalizacja 

zadania
Charakterystyka przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji

52,5   

zwiększenie dof. do 33%

zwiększenie dof. do 70%

zwiększenie dof. do 50%

zwiększenie dof. do 33%

zwiększenie dof. do 70%

zwiększenie dof. do 70%

zwiększenie dof. do 33%

zwiększenie dof. do 50%

zwiększenie dof. do 50%

zwiększenie dof. do 33%

zwiększenie dof. do 50%

zwiększenie dof. do 33%

zwiększenie dof. do 50%



IV

Ogółem 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Gmina Sitkówka-Nowiny Nowiny remont kompleksu sportowego 2 250,0   742,5   0,0   544,5   198,0   

2 Miasto i Gmina Chęciny Tokarnia budowa boiska wielofunkcyjnego 534,5   146,1   0,0   146,1   

3 Powiat Skarżyski
Skarżysko - 

Kamienna
budowa hali sportowej 4 000,0   1 320,0   0,0   0,0   1 320,0   

4 Gmina Łączna Gózd rozbudowa boiska sportowego 859,1   283,5   0,0   138,6   144,9   

5 Miasto i Gmina Pińczów Pińczów budowa strzelnicy sportowej 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   

RAZEM 0,0   829,2   

Inwestycje planowane

Udział środków z FRKF (w tys. zł.)
Lp. Wnioskodawca - Inwestor

Lokalizacja 

zadania
Charakterystyka przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji
Uwagi

11


	uchwała.nr.XXII.325.2016
	Program Rozwoju Bazy Sportowej na 2016 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim

